[image: ]
	                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             23.07. 2024 г.                              №  96                              п. Углеродовский

    О внесении  изменений в постановление  Администрации Углеродовского городского поселения от  14.05.2021 № 67 «Об утверждении Положения и состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Муниципального образования  «Углеродовское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов»

         С учетом  положений Федеральных законов от 02.03.2007 № 25  «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Указа  Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», ст.30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», администрация Углеродовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Углеродовского городского поселения от 14.05.2021 № 67 «Об утверждении Положения и состава  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в администрации Муниципального образования  «Углеродовское городское поселение» и урегулированию конфликта интересов» изложив его в редакции согласно приложения.
	2. Постановление подлежит официальному обнародованию и  размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Углеродовское городское поселение»
         3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации
Углеродовского городского поселения                                          В.В. Глушков

Приложение 2
к  постановлению администрации
МО «Углеродовское городское поселение»
от 14.05.2021№ 67

Состав комиссии   по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Углеродовского городского поселения и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:
- Ковтунова Н.Н. – ведущий специалист, главный бухгалтер сектора экономики и финансов    администрации Углеродовского городского поселения;
Заместитель председателя комиссии:
- Прудникова Е.А. – специалист по благоустройству и вопросам ЖКХ  администрации Углеродовского городского поселения;
Секретарь:
[bookmark: _GoBack]- Должикова Е.В. –специалист 1 категории по правовой и кадровой политике, архивной работе администрации Углеродовского городского поселения;
Члены комиссии:
- Иванова Е.М.  – инспектор  по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС;
-  Ефименко В.В. – директор МБУК ДК  «Горняк»
- Дьякова Н.В.– директор МБОУ Чичеринская ООШ

image1.jpeg

О

внесении  изменений в постановление  Администрации

Углеродовского городского поселения от  14.05.2021 № 67 «О

б

утверждении Положения и с

остава

комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муницип

альных служащих

,

замещающих должности муниципальной службы

в

администрации

Муниципального образования

«Углеродовское городское поселение»

и

урегулированию конфликта интересов»

С уч

етом  положений Федеральных законов от 02.03.2007 № 25  «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273

-

ФЗ

«О противодействии коррупции»,  Указа

Президента Российской Федерации

от 01.07.2010

№ 821  «О комиссиях по соблюдению требовани

й к

служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов»

, ст.30 Устава

муниципального

образования

«Углеродовское городское поселение»

, администрация

Углеродовского городского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации

Углеродов

ск

ого городс

кого

поселения от 14.05.2021 № 67

«

Об утверждении

Положения и состава

комисси

и по соблюдению требований к служебному

поведению муницип

альных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в администрации Муниципального образования

«Углеродовское городское поселение»

и урегулированию конфликта

интересов»

изложив его в редакции согласно приложения.

2

. Постановление под

лежит официальному обнародованию

и

размещению на официальном сайте администрации муниципального

образования

«Углеродовское городское поселение»

3

.

Контроль за выполнением настоящ

его постановления оставляю за

собой.

Глава

Администрации

Углеродовского

городского поселения

В.В. Глушков

РОССИЙСКА

Я

ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23

.

07. 2024

г.

№

96

п. Углеродовский

    О внесении  изменений в постановление  Администрации

Углеродовского городского поселения от  14.05.2021 № 67 «Об

утверждении Положения и состава  комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих,

замещающих должности муниципальной службы в администрации

Муниципального образования  «Углеродовское городское поселение» и

урегулированию конфликта интересов»

         С учетом  положений Федеральных законов от 02.03.2007 № 25  «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции»,  Указа  Президента Российской Федерации

от 01.07.2010 № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов», ст.30 Устава муниципального

образования «Углеродовское городское поселение», администрация

Углеродовского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации

Углеродовского городского поселения от 14.05.2021 № 67 «Об утверждении

Положения и состава  комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих, замещающих должности

муниципальной службы в администрации Муниципального образования

«Углеродовское городское поселение» и урегулированию конфликта

интересов» изложив его в редакции согласно приложения.

 2. Постановление подлежит официальному обнародованию и

размещению на официальном сайте администрации муниципального

образования «Углеродовское городское поселение»

         3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 Глава  Администрации

Углеродовского городского поселения                                          В.В. Глушков

                                              РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

УГЛЕРОДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             23.07. 2024 г.                              №  96                              п. Углеродовский